ROYAL GREENLAND
HUMMER, HEL, KOGT
450-500G, NEWFOUNDLAND, 10 LBS (4,54 KG), FROST

Den canadiske hummer fra de rene, kolde farvande ud for Newfoundlands kyst er en
sand luksus, hvad angar bade smag og udseende — takket veere den flotte rade
skal, de spektakuleere store klger og det leekre hvide kad med den milde, let sgdlige
og ngddeagtige smag. Disse hummere er meget kadfyldte med fast kad. Den
canadiske hummer betragtes som den mest smagfulde og naeringsrige, fordi den er
fattig pa fedt og rig pa protein.

Den hele kogte hummer er klar til servering, da vi allerede har kogt og lynfrosset
den. Vores hummer er kogt til perfektion, sa der opnas en optimal kedkvalitet. Den
hele kogte hummer er en luksurigs spise, som er nem at tilberede. Den skal blot
optes og kan derefter serveres kold eller varmes kortvarigt op, f.eks. 3 minutter pa

grill.
INGREDIENSER

Hummer (krebsdyr), salt. Vand (anvendt som beskyttende glasering).

SERVERING

Kgdet i hummerens klger og hale er en sand delikatesse. Det friske, hvide og milde
hummerkad smager perfekt sammen med lime, citron eller hvidlgg og krydderurter
som f.eks. timian og persille. Canadisk hummer kan serveres kold eller varm og
seetter altid et helt unikt og eksklusivt preeg pa enhver ret eller buffet.

TILBEREDNING
Klar til brug efter optgning.

OPTONING
Optos i keleskab ved hgjst 5 °C.

FANGSTUDSTYR

Tejner

FANGSTOMRADE
Det nordvestlige Atlanterhav (FAO 21)

Royal Greenland, Denmark
Hellebarden 7

9230 Svenstrup

Tel. +45 98154400

www.royalgreenland.com/da/

Art Homarus americanus

Varenummer

Nettovaegt inkl. glasering
Nettovaegt ekskl. glasering

Glasering (%)
Holdbarhed (dage)
Opbevaring

Energi

Fedt

- heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

- heraf sukker

Protein

Salt

ALLERGENER
Krebsdyr

KARTON

Handelsenhed
Bruttovaegt (kg)
Nettoveegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

PALLE

Kartoner pr. EUR 1/1 palle

Karton pr. pallelag
Pallelag pr. palle
Bruttovaegt (kg)
Nettoveaegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)

SPROG PA ETIKET

NARINGSVARDIER PR. 100G:

119400450
5040 g
4536 g

6-15
720
Frost

398 kJ / 94 kcal
129

Ja

55

45

95

317

535
5740301153771

44

11
266,5
199,6

1190
800
1200

CHN, EN, DE, DK, IT, SE, FR


https://www.royalgreenland.com/da/
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